別記様式

	申込書

私が受領する給与等の支給について、一般職の職員の給与に関する条例第5条第2項及び職員の給与等の口座振替に関する規則第5条の規定に基づき、下記のとおり振込みされるよう申込みいたします。

記

	振込開始時期
	年　　月　　日以降支給分より

	金融機関名及び口座番号
	銀行　　　　　　支店　　普通預金

店番　　　　　　口座番号

	あきた白神農業協同組合　　　普通預金

口座番号

	　　藤琴郵便局　　　通常貯金

口座番号

	その他

	年　　月　　日

課(局)名

職名

氏名

藤里町長　　　　殿